
 
Unico Azionista 

 

 Pag. 1 di 1# 

SEDE LEGALE 

09010 GONNESA – Nuraxi Figus 
DIREZIONE E UFFICI 

MINIERA MONTE SINNI 
09010 CORTOGHIANA (SU) 

CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. 
CCIA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI 
R.E.A. 89995 P. IVA E C.F. 00456650928 

Mod.05.6-Rev. 3 del 02/07/2021                                                                                File: provvedimento di aggiudicazione.docx.doc 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

Oggetto: ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA E LO SMALTIMENTO DI ROTTAMI FERROSI DI 

PROPRIETA’ DELLA CARBOSULCIS SPA CON SEDE IN CORTOGHIANA (SU) MINIERA DI MONTE SINNI 

 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTO il vigente statuto societario; 

VISTO l’art. 73, lett. c) del Regio Decreto 23 maggio 1924, n. 827; 

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dai competenti uffici e della proposta di aggiudicazione del lotto 

composto da circa 600 tonnellate di materiale ferroso codice EER 170405, alla ditta Ecoricicla 

società cooperativa al prezzo unitario di 224,00 (duecentoventiquattro/00)  Euro a tonnellata; 

ACQUISITO il parere del RUP per la fase di aggiudicazione espresso nel verbale di gara n.1 prot.1201 

del 16 settembre 2024, 

 

DISPONE 

 

 

-di aggiudicare il lotto unico dell’asta pubblica in oggetto, composto da 600 tonnellate di materiale 

ferroso codice EER 170405, a favore della ditta Ecoricicla società cooperativa al prezzo unitario di 

224,00 (duecentoventiquattro/00) Euro a tonnellata; 

-che l’importo presunto del contratto da stipulare a misura sia pari ad Euro 134.400 con validità 

amministrativa massima di Euro 140.000 (IVA esclusa); 

 

 

L’Amministratore Unico 

Francesco Lippi 

 

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0001205 - Interno - 16/09/2024 - 12:53


		2024-09-16T17:24:41+0000
	FRANCESCO LIPPI




